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یم باقری؟ هوادار – پرسپولیس؛ پایان خوش با کر
خیلی ها می گویند این فصل تیم هواداراز نامزدهای اصلی سقوط است و با 8 امتیاز در قعر 
جدول جاخوش کرده و امروز باید به مصاف یکی دیگر از مدعیان لیگ برتر برود. هوادار هفته 
گذشته با امیدرضا روانخواه، سرمربی جدید خود 5 گل از سپاهان خورد و حالا شاید این مربی 
مقابل پرسپولیس دیگر به فکر ارایه فوتبالی دفاعی و بسته باشد تا حداقل یک امتیاز نصیب شان 
شود. پرسپولیس اما با کریم باقری در نیمه دوم بازی با خیبر، فوتبالی تهاجمی و تماشاگر پسند 
ارایه کرد تا هواداران کم حوصله خود را راضی کند!کریم باقری از جمله معدود چهره های فوتبالی 
است که اکثریت پیشکسوتان روی سرمربیگری او نظر مثبت دارند و حالا او می تواند با یک برد 
دیگر جای پای خود را به عنوان سرمربی در پرسپولیس مستحکم کند و این مرتبه هواداران به جای 
شعار حیا کن و رها کن علیه گاریدو شعار باقری قهرمان سرمربی ما بمان. را بدهند.پرسپولیس 
اگر در این بازی برنده شود در رده سوم جدول باقی خواهد ماند و فقط در صورت پیروزی خیلی 
پرگل و شکست تراکتور شاید به رده دوم صعود کند در غیر اینصورت هر نتیجه دیگری ممکن 
است باعث سقوط یک پله ای پرسپولیس در جدول شود.هوادار هم اگرچه میزبان است اما عملا 
تماشاگران پرسپولیس روی سکوها حضور خواهند داشت و ورزشگاه در اختیار پرسپولیسی ها 
خواهد بود. امید روانخواه می گوید تیمش شایستگی بقا در لیگ برتر را دارد اما نتایج تیم در نیم 
فصل اول چیز دیگری است. با این حال بازیکنان پرسپولیس اگر حریف را دستکم بگیرند ممکن 

است نیم‌فصل اول آنطور که می خواهند به پایان نرسد. خط دفاع پرسپولیس در اکثر مسابقات 
اخیر بسیار متزلزل بوده، آنها مقابل مس رفسنجان 3 گل خوردند، در دیدار با خیبر خرم آ باد هم 
یک گل خورد و یکی دو گل هم دریافت نکرد به هر حال کریم باقری باید در این مسابقه به فکر دفاع 
تیمش هم باشد. شاید هم این بازی آخرین مسابقه ای باشد که کریم باقری سرمربی تیم است و بعد 
از آن باید منتظر حضور یک مربی خارجی باشیم. در واقع شاید این بازی به میهمانی خداحافظی 

باقری تبدیل شود.

گل‌گهر – چادرملو؛ نبرد تیم‌های میانه
تیم های هفتم و هشتم جدول لیگ برتر برای رسیدن احتمالی به رده پنجم جدول تلاش می کنند، 
چادرملو در اولین فصل حضورش عالی نتیجه گرفته و هفتم است ولی گل گهرسیرجان برعکس 
انتظارات در حال حاضر با 18 امتیاز در میانه جدول جا خوش کرده و یک امتیاز هم از حریف یزدی خود 
کمتر دارد.آخرین بازی نیم فصل فرصتی برای رسیدن به آرامش بخصوص برای سیرجانی هاست هر 
دو سرمربی در نیم فصل اول از اشتباهات داوری گلایه مند بودند. گل گهر با 7 گل زده دومین خط 
حمله ضعیف لیگ را دارد ولی با 7 گل خورده مالک قدرتمندترین خط دفاع است. محمدرضا اخباری 
در گل‌گهرخوش درخشیده و در تیم چادرملو هم دروازه بان برزیلی ادسون مارن یکی از دروازه بان های 

برتر لیگ برتر شده است.

نتایج ناامیدکننده پائولو فونسکا با میلان و فاصله 14 امتیازی 
از صدر جدول باعث شد تا مدیران باشگاه تصمیم به برکناری 
این سرمربی پرتغالی گرفته و هموطن او، سرجیو کونسیسائو 
را استخدام کنند. او در تابستان نیز یکی از گزینه‌های هدایت 
روسونری بود، ولی در نهایت این انتقال شکل نگرفت. حالا 
سرمربی پرتغالی در شرایطی به نیمکت میلان رسیده که شایعه 
جذابی از احتمال همکاری دوباره او و مهدی طارمی به گوش 
می‌رسد. پس از درخشش در ریو آوه بود که باشگاه پورتو با دستور 
کونسیسائو وارد عمل شد و مهاجم ایرانی را به خدمت گرفت که 
نتیجه این همکاری، هفت قهرمانی در لباس اژدها و کسب یک 
آقای گلی مشترک و یک آقای گلی دیگر لیگ پرتغال برای مهدی 
طارمی بود. بازیکن بوشهری که به نظر می‌رسد انتقالش به اینتر 
آنطور که انتظار می‌رفت پیش نرفته، ممکن است در برنامه‌های 
سرجیو کونسیسائو نیز جایی داشته باشد. این صحبت‌هایی 
است که توسط آنتونیو کاسانو، ملی‌پوش سابق ایتالیایی مطرح 
شده که دست بر قضا، سابقه حضور در هر دو تیم شهر میلان را در 

کارنامه دارد. آنتونیو کاسانو، با واکنش به خبر تغییر مربی میلان 
و حضور سرجیو کونسیسائو به‌جای پائولو فونسکا، از برنامه 
تلویزیونی »ویوا ال فوتبول« صحبت‌هایی را درباره احتمال 
برنامه‌های مربی جدید میلان مطرح کرد. ملی‌پوش سابق ایتالیا 
گفت: »مطمئن هستم که کونسیسائو تلاش خواهد کرد طارمی 
را به میلان بیاورد. این حالا به ذهنم رسید، چون او را در پورتو 
داشت و با هم موفقیت‌هایی کسب کردند.« او در ادامه گفت: 
»انتظار داشته باشید که طارمی را از اینتر بگیرد. او ۲۰ کیلومتر 
جابه‌جا می‌شود و به سمت دیگر می‌رود تا یک ترکیب ۲-۴-۴ 
پیاده کند. کونسیسائو ، طارمی را در پورتو داشت و آن‌ها با هم 
افتخارات زیادی کسب کردند.« در صورتی که روسونری مطابق 
با صحبت‌های کاسانو به سراغ طارمی برود، این مهاجم ایرانی به 
جدیدترین یاغی فوتبال ایتالیا تبدیل می‌شود که سابقه عضویت 
در لباس هر دو تیم شهر میلان را داشته است. ادعایی که البته با 
توجه به اعتماد اینزاگی به طارمی و مخالفت جدی اینتر با جدایی 

مهاجمانش، کمی بعید به نظر می‌رسد.

بهاروند در انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کرد
ثبت نام نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال از صبح دیروز آغاز شد.طبق 
پیگیری‌ها ظاهرا حیدر بهاروند، رئیس فعلی سازمان لیگ برای حضور در این 
انتخابات ثبت نام کرده است.بهاروند سابقه نایب رئیسی دوم و سرپرستی 
فدراسیون را در کارنامه دارد.زمان ثبت نام نامزدها تا ۲۰ دی ادامه دارد و پس 
از معرفی رسمی نامزدها در تاریخ ۲۰ بهمن، مجمع انتخاباتی ۱۱ اسفند برگزار 

می‌شود./ فارس

اورونوف در پرسپولیس ماندگار شد
بعد از چند دور مذاکره در نهایت استون اورونوف بازیکن ازبکستانی تیم فوتبال 
پرسپولیس راضی به تمدید قرارداد با سرخ‌پوشان شد.این تمدید قرارداد در حالی 
صورت گرفت که پیش از این شایعاتی مبنی بر درخواست بالای ایجنت اورونوف 
برای تمدید قرارداد شده بود.به همین خاطر با برگزاری مراسمی قرارداد استون 
اورونوف در حضور اصحاب رسانه تمدید خواهد شد تا این بازیکن به کارش در جمع 

پرسپولیسی‌ها ادامه دهد./ فارس

نیمار بازهم مصدوم شد!
 حمد الصویلحی، روزنامه‌نگار عربستانی نزدیک به باشگاه الهلال ریاض جریان 
مصدومیت دوباره نیمار برزیلی در بازی دوستانه روز دوشنبه با الفیحاء را فاش کرد. 
تیم الهلال در راستای آماده‌سازی بازی مهم برابر الاتحاد در جام حذفی عربستان 
با گلزنی نیمار برزیلی الفیحاء را شکست داد. بر اساس گزارش الصویلحی؛ نیمار 
در جریان بازی الهلال و الفیحاء دچار مصدومیت جزئی شده و تحت معاینه قرار 
گرفت. نیمار پس از درمان اولیه دوباره به زمین بازگشت و یک گل به ثمر رساند. 
الهلال می‌خواهد نیمار را تا پایان قراردادش حفظ کند و از او فقط در دیدارهای لیگ 

نخبگان آسیا و جام باشگاه‌های جهان 2025 استفاده کند./ تسنیم

سرمربی جدید پرسپولیس هفته آینده معرفی می‌شود
به گفته مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، سرمربی جدید این تیم نهایتا تا هفته 
آینده معرفی می شود. رضا درویش در نشست خبری خود ضمن اشاره به اینکه رافا 
بنیتز و کواچ از گزینه‌های هدایت تیم فوتبال پرسپولیس بودند که البته مذاکره 
با آنها به نتیجه نرسید، اعلام کرد که تمام تلاش مان این است نهایت تا هفته آینده 
سرمربی جدید را معرفی کنیم. وی همچنین تاکید کرد که برای جذب هر مربی با 

کریم باقری مشورت خواهیم داشت./ مهر

اعلام زمان انتخابات فدراسیون بدنسازی 
هیأت رئیسه فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در جلسه اخیر خود زمان 
مجمع انتخاباتی این فدراسیون را مشخص کرد.  با توجه به نزدیک شدن به 
پایان دوره چهار ساله ریاست فدراسیون و انجام فرآیند نام‌نویسی از نامزدها، 
هیأت رئیسه فدراسیون زمان برگزاری مجمع انتخاباتی در سال 1403 را 
اعلام کرد.  بر اساس تصمیم هیأت رئیسه فدراسیون؛ 7 اسفند ماه به عنوان 
زمان برگزاری انتخابات مشخص و این موضوع به وزارت ورزش و جوانان نیز 

اعلام شد./ فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام

گشت اموال توقیفی انتظار یک فدراسیون برای باز
اموال فدراسیون وزنه برداری همچنان به خاطر بدهی توقیف است و 
مسئولان این فدراسیون چشم انتظار کمک وزارت ورزش هستند. هرچند انتظار 
می‌رفت فدراسیون وزنه‌برداری پس از کسب عنوان‌های نایب قهرمانی جهان 
در بزرگسالان و قهرمانی در رده جوانان و نوجوانان شرایط بهتری را نسبت به 
گذشته داشته باشد، اما بلافاصله با توقیف اموال توسط یک طلبکار، ورق برگشت و 
فدراسیون در تنگنا قرار گرفت.سال‌ها پیش، سالن ایرانیان که متعلق به فدراسیون 
وزنه‌برداری است طی تفاهم نامه‌ای با یک پیمانکار برای برگزاری کنسرت‌ها 
اجاره داده شد. این پیمانکار که در دوره‌ مدیریتی گذشته با فدراسیون همکاری 
داشته است، به دلیل عدم تعهد فدراسیون اقدام به شکایت کرده و اکنون طلب 
۲۰ میلیارد تومانی از فدراسیون دارد و وضعیت مالی فدراسیون برای پرداخت 
این مبلغ بحرانی شده است. فدراسیون وزنه‌برداری در حالی با این مشکل روبه‌رو 
است که از وزارت ورزش درخواست حمایت مالی کرده است. سجاد انوشیروانی، 
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، می‌گوید که وزنه‌برداری ایران در حال حاضر روی 
ریل موفقیت قرار گرفته و به نتایج قابل توجهی در مسابقات بین‌المللی دست یافته 

است، اما مشکلات فدراسیون گذشته همچنان گریبانگیر است./ فارس

خیز چلسی برای به خدمت گرفتن لائوتارو 
لائوتارو مارتینس که در جریان برتری 3 بر صفر شنبه شب اینتر مقابل کالیاری 
در چارچوب هفته هجدهم سری A ایتالیا به طلسمی 56 روزه پایان داد و پایش 
دوباره به گلزنی باز شد، همچنان یکی از مهمترین ارکان تیم تحت‌هدایت سیمونه 
اینزاگی به شمار می‌رود. این مهاجم آرژانتینی که هفتمین فصل حضورش در اینتر 
را سپری می‌کند، حالا در رادار باشگاه چلسی قرار گرفته است. رسانه ایتالیایی 
» doble amarilla« گزارش داد؛ باشگاه چلسی در حال برنامه‌ریزی برای 
ارائه پیشنهادی به اینتر برای جذب لائوتارو مارتینس است. مدیران چلسی در 
نظر دارند در کنار پیشنهاد پرداخت رقمی خاص به اینتر، بنوا بادیاشیل مدافع 
و میخایلو مودریک هافبک  اتریشی  فرانسوی، کارنی چوکووئمکا هافبک 
اوکراینی‌اش را نیز وارد این معامله کنند. چلسی هنوز پیشنهادی رسمی به اینتر 
ارائه نداده اما کار روی این پروژه را به جریان انداخته‌ است. لائوتاروی 27 ساله که در 
سال 2018 از راسینگ کلوب آرژانتین به اینتر پیوست، اخیراً قراردادش را با این 
باشگاه ایتالیایی تا سال 2029 تمدید کرده است. کاپیتان نراتزوری که ارزشش در 
بازار نقل‌وانتقالات 100 میلیون یورو تخمین زده شده است، تاکنون در 304 بازی 

برای اینتر، آمار 136 گل‌زده و 47 پاس‌گل را از خود برجای گذاشته است./ تسنیم

هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال 

آخرین سکانس 
پرسپولیس
 با آقاکریم؟

طارمی در میلان؟

اخبار  ورزشی

مدیر مسئول  سر‌دبیر ورود به تصحیح   شروع صفحه‌آرایی

خروج از تصحیح   اتمام صفحه‌آرایی

  لیگ برتر ایران به ایستگاه پانزدهم و پایانی نیم‌فصل اول خود 
رسیده است و امروز با 2 بازی آغاز می‌شود

  ] شهروند[  هفته پایانی نیم‌فصل اول رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران امروز 
پیگیری خواهد شد و این در حالی است که رقابت در بالای جدول برای رسیدن به 
مقام قهرمانی نیم‌فصل بسیار داغ است. امروز پرسپولیس در حالی به مصاف هوادار 
خواهد رفت که به احتمال زیاد، آخرین حضور کریم باقری به عنوان سرمربی 
پرسپولیس روی نیمکت تیم رقم خواهد خورد. همچنین تیم‌های گل‌گهر سیرجان 
و چادرملوی اردکان، تیم‌های هفتم و هشتم جدول به مصاف هم خواهند رفت و به 

نوعی یک نبرد 6 امتیازی را در پیش خواهند داشت.

خ‌ها با  شاید تقابل سر
هوادار آخرین مسابقه‌ای 

باشد که کریم باقری 
سرمربی تیم است و بعد 

از آن باید منتظر حضور 
یک مربی خارجی باشیم. 

در واقع شاید این بازی به 
میهمانی خداحافظی باقری 

تبدیل شود

کونسیسائو در شرایطی به 
نیمکت میلان رسیده که 
شایعه جذابی از احتمال 

همکاری دوباره او و مهدی 
طارمی به گوش می‌رسد. 
پس از درخشش در ریو 
آوه بود که باشگاه پورتو 

با دستور کونسیسائو 
وارد عمل شد و مهاجم 

ایرانی را به خدمت گرفت 
که نتیجه این همکاری، 

هفت قهرمانی در لباس 
اژدها و کسب یک آقای 

گلی مشترک و یک آقای 
گلی دیگر لیگ پرتغال برای 

مهدی طارمی بود.

گهی در  ثبت آ
روزنامه شهروند
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